[image: image1.png]

	Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                       РЕШЕНИЕ

	28 апреля 2021 года

	 №
	384

	Об избрании председателя постоянной комиссии Думы по сельскому хозяйству, собственности, землепользованию и природопользованию

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по сельскому хозяйству, собственности, землепользованию и природопользованию Ющенко Валентину Сергеевну, депутата Думы от избирательного округа № 13.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

А.П. Петров